
 
 

                     
Strana 1 (celkem 6) 

VODOPLAN s.r.o.                                             
Sokolovská 41, 323 00 Plzeň      Společnost zapsána v OŘ Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 29314 

 
 

NABÍDKA NA ZAKÁZKU 

MALÉHO ROZSAHU S NÁZVEM: 
 

„AREÁL BORY - PASPORT“ 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel: 

Střední škola informatiky a finančních služeb 
Klatovská třída 2778/200g 

301 00 Plzeň 
IČO: 00574406 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. KRYCÍ LIST ................................................................................................................. 2 

2. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI ........................... 3 

3. SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI....................................................................... 4 

 

 



 
 

                     
Strana 2 (celkem 6) 

VODOPLAN s.r.o.                                             
Sokolovská 41, 323 00 Plzeň      Společnost zapsána v OŘ Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 29314 

1. KRYCÍ LIST 

I. Dodavatel 
Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
Vodoplan s.r.o. 

Sídlo: Sokolovská 41, 32300 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Telefon: +420 602737165 

E-mail: vodoplan@email.cz 

ID Datové schránky: 2u78hhw  

IČO: 02458594 

 Statutární orgán – osoba oprávněná 

jednat za dodavatele  

(titul, jméno, příjmení, funkce)   
Ing. Jaroslav Faiferlík, jednatel 

Telefon: +420602737165  

E-mail: vodoplan@email.cz 

 

 

 

 

 

 

 

1 geodetické zaměření - výškopis, polohopis, vč.dostupných částí sítí 78 000,00 Kč

2 projekční práce - pasport 30 000,00 Kč

3 inženýrská činnost - ověření pasportu 18 000,00 Kč
4 kompletace, tisky 6 000,00 Kč

CELKEM 132 000,00 Kč
DPH 27 720,00 Kč
CELKEM VČ. DPH 159 720,00 Kč

celková cenapoř. číslo popis  položky dle ceníku

 

 

 

V Plzni, dne 31.12020 

 

…………………………………… 

Ing. Jaroslav Faiferlík, jednatel  



 
 

                     
Strana 3 (celkem 6) 

VODOPLAN s.r.o.                                             
Sokolovská 41, 323 00 Plzeň      Společnost zapsána v OŘ Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 29314 

2. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ 

ZPŮSOBILOSTI 

Dodavatel: 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení: Vodoplan s.r.o. 

Sídlo: Sokolovská 41, 32300 Plzeň 

 
Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje základní způsobilost, tj. že jde o dodavatele 
který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele, 

Současně prohlašuji, že podmínku podle výše uvedeného písm. a) splňuje tento dodavatel a zároveň 
každý člen statutárního orgánu. 
 
 

V Plzni, dne 31.12020 

 

…………………………………… 

Ing. Jaroslav Faiferlík, jednatel  
 

 
 
 
 
 
 



 
 

                     
Strana 4 (celkem 6) 

VODOPLAN s.r.o.                                             
Sokolovská 41, 323 00 Plzeň      Společnost zapsána v OŘ Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 29314 

3. SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI 

 



 
 

                     
Strana 5 (celkem 6) 

VODOPLAN s.r.o.                                             
Sokolovská 41, 323 00 Plzeň      Společnost zapsána v OŘ Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 29314 

 
 



 
 

                     
Strana 6 (celkem 6) 

VODOPLAN s.r.o.                                             
Sokolovská 41, 323 00 Plzeň      Společnost zapsána v OŘ Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 29314 

 


